



24	-	Matice M5	Nut	Hohe Sicherungsmutter	105518	-	8
23	-	Podložka B 5,3	Washer	Scheibe	189581	-	16
22	-	Šroub M5x12	Bolt	Sechskantschraube	184524	-	8
21	-	Šroub M6x16	Bolt	Flachrundschraube	51309019076	-	4
20	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	10
19	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	10
18	-	Šroub M6x45	Bolt	Schraube	105509	-	4
17	-	Šroub ST4,8x16-A3L	Bolt	Schraube	184605	-	26
16	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	4
15	-	Šroub M8x50	Bolt	Flachrundschraube	189593	-	4
14	-	Podložka 9	Washer	Scheibe	150536	-	4
13	-	Nýt s třmem 4x6 ST/ST	Tear rivet	Sprengniet	51311698060	-	4
12	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	2
11	-	Šroub M6x50	Bolt	Schraube	195521	-	2
10	-	Pouzdro	Housing	Gehäuse	118591	32 0 9420 030	2
9	-	Příčka prostřední	Partition	die Strebe	-	32 0 1834 014	2
8	-	Páka aretace P	Lever lock	Hebelschloss	118582	22 9 8054 011	1
7	-	Páka aretace L	Lever lock	Hebelschloss	118583	22 9 8054 010	1
6	-	Výztuha přední	Reinforcement	Verstärkung	-	22 9 1847 012	1
5	-	Pant korby	Hinge	Scharnier	-	22 9 1847 011	2
4	-	Celo přední	Forehead front	Stirn vorne	-	32 0 1842 011	1
3	-	Zadní čelo úplné	Forehead rear	Stirn hinten	-	22 9 1847 014	1
2	-	Výztuha zadní	Reinforcement	Verstärkung	-	22 9 1847 013	1
1	NE	Korba nýtovaná	Basket	Korb	-	22 9 1847 015	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:
Korba ANV-220G sestava

Číslo dílu:
22 9 1337 012

Náhradní díl:
NE

Obj. číslo: -
Datum vytvoření: **27. ledna 2021**